
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  58/2010 - PR

58/2010

08/07/2010

Folha:  1/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

58/2010-PR

PREGÃO PRESENCIAL

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 58/2010

e )  Objeto da Licitação CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS E O FORNECIMENTO
DAS PEÇAS NECESSÁRIAS PARA A RETÍFICA E CONSERTO DO MOTOR DO VEÍCULO KIA/SPORTAGE, 
ANO 2001, PLACAS MBX 2432 UTILIZADO NAS ATIVIDADES DE RÁDIOPATRULHAMENTO DA POLÍCIA 
MILITAR.

d )  Data Homologação: 10/08/2010

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

       O Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

Quantidade Preço Unitário Total do ItemDescto (%)

LOTE:  1

ELOI PAULO PETRY EPP     (6140)

1 JOGO DE JUNTAS - REFERÊNCIA 0K05410270 1,00  0,0000 360,00    360,00

2 JOGO DE ANÉIS - STD - REFERÊNCIA 0K05411SC0PAR 1,00  0,0000 185,00    185,00

3 VÁLVULAS DE ADMISSÃO - REFERÊNCIA 0K05412111PAR 4,00  0,0000 40,00    160,00

4 VÁLVULAS DE ESCAPE - REFERÊNCIA 0K05412121PAR 4,00  0,0000 35,00    140,00

5 CORREIA DENTADA - REFERÊNCIA 0K05412205PAR 1,00  0,0000 150,00    150,00

6 ROLAMENTO DO TENSOR - REFERÊNCIA 0K05412700A 1,00  0,0000 85,00    85,00

7 JOGO DE PISTÕES - STD - REFERÊNCIA 0KY111SA0PAR 1,00  0,0000 679,80    679,80

8 BOMBA D'ÁGUA - REFERÊNCIA 0K71015010APAR 1,00  0,0000 175,00    175,00

9 ASSENTO DE PASTILHA - REFERÊNCIA 0K77012431 8,00  0,0000 33,62    268,96

10 JOGO BRONZINAS BIELA - REFERÊNCIA 0K7Y11SF0 1,00  0,0000 86,40    86,40

11 JOGO BRONZINAS MANCAL - REFERÊNCIA 0K7Y11SH0 1,00  0,0000 119,56    119,56

12 JOGO DE CALÇO - REFERÊNCIA 0K7Y11SK0 1,00  0,0000 68,80    68,80

13 CAMISA DE MOTOR - REFERÊNCIA 0R2B610387B 4,00  0,0000 60,00    240,00

14 BOMBA DE ÓLEO - REFERÊNCIA 0RBF314100APAR 1,00  0,0000 310,00    310,00

JOAÇABA                  ,   10   de  Agosto   de   2010.

Prefeito

RAFAEL LASKE
----------------------------------------------------------------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  58/2010 - PR

58/2010

08/07/2010

Folha:  2/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

LOTE:  1

ELOI PAULO PETRY EPP     (6140)

15 PASTILHA DE VÁLVULA - REFERÊNCIA 350S 8,00  0,0000 21,00    168,00

16 CABEÇOTE - REFERÊNCIA MRFJ510100D 1,00  0,0000 2.030,00    2.030,00

17 VELA AQUECEDORA - REFERÊNCIA OF1179 4,00  0,0000 35,00    140,00

18 BUCHA DE BIELA - REFERÊNCIA OF1398 4,00  0,0000 50,00    200,00

19 ÓLEO DE MOTOR - REFERÊNCIA OF1987 7,00  0,0000 12,00    84,00

20 BICO INJETOR - REFERÊNCIA OF2081 4,00  0,0000 145,00    580,00

21 FILTRO DE COMBUSTÍVEL - REFERÊNCIA PSC996 1,00  0,0000 55,00    55,00

22 FILTRO PRIMÁRIO - REFERÊNCIA PSL321 1,00  0,0000 35,00    35,00

23 FILTRO SECUNDÁRIO - REFERÊNCIA PSL322 1,00  0,0000 45,00    45,00

24 ELEMENTO DO FILTRO DE AR - REFERÊNCIA VRA665 1,00  0,0000 75,00    75,00

25 VALOR DOS SERVIÇOS RETÍFICA - PL 58/2010/PM - PP
25/2010/PMJ

1,00  0,0000 2.450,60    2.450,60

8.891,12Total do Fornecedor:

8.891,12Total Geral:

JOAÇABA                  ,   10   de  Agosto   de   2010.

Prefeito

RAFAEL LASKE
----------------------------------------------------------------------


